Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 Невьянского муниципального округа

(МБОУ СОШ №3 г. Невьянска)

П РИ КА З
».2025 № 19/У

г. Невьянск Свердловской области

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 №458, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 04.03.2025 №171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 02.09.2020 №458», Уставом школы, Правил приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования МБОУ СОШ №3 г. Невьянска, на основании заявления родителей (законных
представителей)

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ №3 г. Невьянска с 01 сентября 2025 года на
2025-2026 учебный год граждан в количестве 22 человек согласно приложению №1 к
данному приказу.

2. Информировать родителей (законных представителей) о зачислении в 1 класс
через официальный сайт МБОУ СОШ №3 г. Невьянска.

3. Закаталовой В.О., ответственному за размещение информации на сайте
МБОУ СОШ №3 г. Невьянска, опубликовать приказ о зачислении детей в 1 класс на 2025-
2026 учебный год на официальном сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Н .В. Скороходова

Приложение №1
К приказу от 30.06.2025 №17/У

С писок, зачисленны х на 2025-2026 учебны й год в 1 класс

1. Абдукодирова Нафиса Кахрамоновна
2. Александров Богдан Александрович
3. Арсланова Алина Игоревна
4. Белоусов Арсений Сергеевич
5. Белоусова Ульяна Евгеньевна
6. Брусницын Матвей Сергеевич
7. Вострецов Михаил Павлович
8. Данилов Матвей Александрович
9. Кондратов Никита Данилович
10. Конилов Максим Валерьевич
11. Лузин Михаил Алексеевич
12. Лычагина Олеся Дмитриевна
13. Овчинникова Карина Валериановна
14. Романтеев Аким Владимирович
15. Рябинина Милана Александровна
16. Рябова Ольга Николаевна
17. Слепышев Гордей Витальевич
18. Смирнова Алиса Витальевна
19. Смышляев Арсений Юрьевич
20. Терехов Артем Рустамович
21. Титов Кирилл Евгеньевич
22. Эйхман Илья Артёмович